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VORO SELDSI VKKF TEGEMIISI AROANNO 2018

Kogd suurdmb seldsiga koiidet ettevotmind 2018. aastagal oll viies Uma Pido, mié peeti 2.
juunil 2018 Vorol Kubijal. Pailt tuu anti vélla Voro-Seto tdhtraamat 2019, olti ndnnapite 30.
Kaika suvdiilikooli kdrraldamisd man, valmistddi ette ,,Suidsusannasiimfooniat® ja hoolitsddi
tuu iist, et vorokeelitse raadiouudisso loetus saanu.

2018. AASTAGA TEGEMIISIST LAHKUMPA

V Uma Pido. 2018. aastaga 2. piimdkuul peeti Vorol Kubija laululava pdil viies Uma Pido.
Selts om pido pddmine korraldaja. Inne pito peeti ka Uma Pido matkasari ,,Mddne om seo
maa? Kaemi perrd!“ Pido korraldamist viddsivd Merike Tigas ja Triinu Laan, rahha anni
Rahvakultuuri Keskuse Vana Vorumaa kultuuriprogramm, Voro Instituut (projektijuhi tiii ja
projektile ndvvoandmind), Pdlvamaa Omavalitsuste Liit, Eesti Kultuurkapital (Pdlvamaa
ekspertgrupp, Vorumaa ekspertgrupp, Rahvakultuuri sihtkapital), Voru Vallavalitsus. Uma
Pido tegemiisi kotsild saa mano kaia kodolehe paélt: www.umapido.ee

30. Kaika suvéiilikuul Kaikal. 2018. aastagal oll suvdiilikooli pddamidses kdrraldajas Karula
Hoiu Uhing, tsipakdnd avit iiten ka Voro Selts VKKF, padmidselt tiatriprojekti ,,Godot’d
uutdon® man. Ilmakuulsa tiatritikk méngiti maaha suvdiilikooli programmin 11.08.2018
Karula rahvuspargin Alakonnu suurdn kivilaudan. Tiikii pand voro kiilde Jan Rahman, lava
paéle sddd Taago Tubin. Suvdiilikooli rektor oll Kaido Kama, projektividdjd Lilian Freiberg.
Latsikoolitust aviti paigapailitsil tegejil 1dbi viid Evely Lindsalu ja Triin Toom Voro
Instituudist.

Voro-Seto tihtraamat 2019. Tdhtraamadu toimdnd Nele Reimann, projekti viddsi Jan
Rahman. Kunstnik oll Heili Ahelik, kiilgi paile sdddja Priit Looper. Novvoandja Mariko
Faster. Rahha anni Eesti Kultuurkapitali Voro- ja Pdlvamaa ekspertgrupi ja rahvakultuuri
sihtkapital.

Savvusannaperindiga tegeles laembalt Vana Voromaa savvusannu kuuntiiiikogo, mink man
omma ka Voro Instituut ja Voro Selts VKKF. Kuuntiiiikogo tegemist hoit kuun Kiilli
Eichenbaum. T hoit juuskvalt silmd pdil kodolehel www.savvusann.ee, tege pressitiatit,
suhtles meediaga, levités savvusannaraamatut jne.

Vorokeelitside raadiouudissidé lugomind. Egd neldpddva kell 18.30 om Vikerraadion
saadd ,,Vahtsdmbat Voromaalt. Saatd sdid kokko Ulle Harju, lugd Valdo Valper. Saatd
kokkosdddmise mass kinni ERR, a diktorild masmisds kiisiis Voro Selts VKKF Vana
Voromaa perimiiskultuuri programmist tukad.

sAastatsoor Pokudoga* om Voro Instituudi vélld ant pildiraamat pokuddst. Voro Selts
VKKEF avit korralda raamatu kiillendiist ja kujondust.

Suidsusannasiimfoonia. 2019. aastaga pdimukuun (2., 3. ja 4. augustil) tuld Moostd
folgikuan 3 korral lavald muusikalind lavastus “Suidsusannasiimfoonia”. Stindmiise idee sai
tunnustusd EV100 muusigasiindmiiisi ideekonkursil ja EV100 tugd osalidsdlt ka seo
toimumist. Teoso heliiluuja om Mart-Matis Lill, dirigent Kaspars Putnin$ ja lavaldosdadja
Tarmo Tagamets. Lavastusost votva ossa Eesti Filharmoonia Kammerkoor ja Eesti Riikliku
Stimfooniaorkestri orkestrandi (10 lindilt ja 2 kotussopéél); pédédlt tuu ndiitleja ja
perimiismuusiku Mari Kalkun ja Meelika Hainsoo. Lavastus ei 010 etnograafiline ekskursioon


http://www.umapido.ee/
http://www.savvusann.ee/

suidsusannailma, pruugitas tuun perimiislikku matorjali, a ka katkendiid Krulli Hasso
eeposost ,,Kui kivid olid veel pehmed* ja runosit ,,Kalevalast™ voro keelen (tdlkja Kaplinski
Jaan). Jutustadon luumismiiite ja kangdlaslukd kaudu olnu aigdst, luvvas
suidsusannatraditsioond ja —kombidd kaudu sild tdidmbédse padvé kontsdrdisaali. Stindmiise
kaudu tahtva iistviddjd muuhulgan néiidata UNESCO vaimso kultuuriperdandi nimekirja kantu
Vana Voromaa suidsusaunakultuuri, niisamatd Ldouna-Eestit ja erdle Moostd kanti tervele
Eestile ja ka kiildliisile muialt.

Projekti vidavd SA Eesti Filharmoonia Kammerkoor, Voro Instituut ja Voro Selts VKKEF.
Stimfoonia aol toimus Moostd modisan ja muial Vanal-Voromaal ka suidsusannapdiva.
Projekti juht Voromaal om Triinu Laan.

JUHATUS JA TUUTAJA
Liikmit oll aastaga 16pus seldsin 28.

Tiitilepinguga tiiiitdjit seldsin es old, a projekte mano vdeti tiilivotulepinguga tegijit.

Juhatuson olli 2018. aastaga Mariko Faster, Kaido Kama, Margus Konnula, Triinu Laan ja
Jan Rahman. Juhatusd esimiis om Jan Rahman.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

13 816

13823
13823

13823
13823
13823
13823

31.12.2017

33509

33511
33511

33511
33511
33511
33511

2018. a. majandusaasta aruanne



Voro Selts VKKF

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

101 538
101 538

-93 326

-8 212

-101 538

0
0

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

51 648
51 648

-33 641
-18 007
-51 648



Voro Selts VKKF

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pd&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

-19 693
-19 693
-19 693
33509
-19 693
13816

2017

-2 000
-2 000
-2 000
35509
-2 000
33509

2018. a. majandusaasta aruanne



Voro Selts VKKF

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

31.12.2017 0

31.12.2018 0

Vastavalt MTU pdhikirjale ei moodustata sihtkapitali

Reservid

2018. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem



Voro Selts VKKF

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Voro Selts VKKF MTU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti
finantsaruandluse standardile perioodi 01.01.2018-31.12.2018 kohta.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kirjel kajastatakse arveldusarvel olevat raha.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ja ettemaksed on kajastatud soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Finantskohustised vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on
finantskohustise eest saadud tasu diglane vaartus.

Edaspidi kajastatakse neid nende korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustise kajastamine Idpetatakse siis, kui see on tasutud, tihistatud voi
aegunud.

Annetused ja toetused

2018. a. majandusaasta aruanne

Toetuste kajastamisel rakendatakse brutomeetotit, st.saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel.

Saadud tulu kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulud

Tulud sihtotstarbelistest tasudest kajastatakse perioodil, mil leiavad aset kulutused.
Tulu mittesihtotstarbelistest tasudest, annetustest ja toetustest kajastatakse
perioodil, mil need laekuvad.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2018
Arvelduskontod

Kokku raha 13816



Voro Selts VKKF

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018
31.12.2017
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
Lisa4 T66joukulud
(eurodes)
2018 2017
Palgakulu 6 406 14 132
Sotsiaalmaksud 1806 3875
Kokku t66jdukulud 8212 18 007
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2018 31.12.2017
Fldsilisest isikust liikmete arv 28 28

Juhatuse liikmete t66d ei tasustata.
Juhatuse likmetele on makstud td6tasude, autoritasude vdi huvitistena nende panuse
eest projektides alljargnevalt

2017a.

Mariko Faster - 495,00

Kaido Kama - 0,00

Triinu Laan 1675,80

Jan Rahman - 600,00

Margus Konnula- on OU Véike Tarvastu omanik, firmale on tasutudostuarvete alusel
2017 aastal 1096 eurot

2018a.

Mariko Faster - 0,00

Kaido Kama - 0,00

Triinu Laan - 1420,60

Jan Rahman - 0,00

Margus Konnula- on OU Viike Tarvastu omanik, firmale on tasutudostuarvete alusel
2018 aastal 192 eurot

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Voro Selts VKKF MTU 2018. a. projektide liikumine

Voro Selts VKKF kokku projektid Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 33508,95

Sissetulekud 81844,58 101537,97
Viljaminekud

Loppsaldo 13815,56

Uma Pido meened Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 13135,22

Sissetulekud 22505,94 26630,79
Viljaminekud

Loppsaldo 9010,37

Liikmemaks Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 1408,22

Sissetulekud 0,00

Viljaminekud 0,00
Loppsaldo 1408,22

V Uma Pido Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 1813,46

Sissetulekud 49976,00

Viljaminekud 51789,46
Loppsaldo 0

Vorukeelsed raadiouudised Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 0,00

Sissetulekud 1040,00

Viljaminekud 1040,00
Loppsaldo 0,00

Suitsusanna siimfoonia Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 10000,00

Sissetulekud

Viljaminekud 10934,20
Loppsaldo -934,20

Raamatute miiiik Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 4342,62

Sissetulekud 823,64

Viljaminekud 835,09
Loppsaldo 4331,17

Voro-Seto Tahtraamat 2019 Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 0,00

Sissetulekud 1400,00

Viljaminekud 1400,00
Loppsaldo 0,00

Godot Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 0,00

Sissetulekud 5000,00

Viljaminekud 5000,00
Loppsaldo 0,00




Raamat ,,Pokudest” Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 2000,00

Sissetulekud 0,00

Viljaminekud 2000,00
Loppsaldo 0,00

KOP Matkasari Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 809,43

Sissetulekud 224,45

Viiliaminekud 1033,88
Loppsaldo 0

Savvusann Saldo Tulud Kulud
Algsaldo 0,00

Sissetulekud 1099,00 1099,00
Viljaminekud

Loppsaldo 0,00

Juhatuse liige




Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupéev on: 07.06.2019

Voro Selts VKKF (registrikood: 80019752) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAN RAHMAN Juhatuse liige 10.06.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad 94992
thendused ja fondid

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Sidevahendid

Liik Sisu

Telefon +372 7828750
Mobiiltelefon +372 56492686
E-posti aadress jan.rahman @eesti.ee

Veebilehe aadress www.voroselts.ee

Pd&hitegevusala
Jah

Ei



